Beschlussauszug
aus der
Sitzung des Ausschusses fur Stadtentwicklung, Bau und Planung, Um-

welt und Landschaftsschutz
vom 30.06.2025

Top 3 Anderungsantrage zur Tagesordnung

Beschluss:

Herr Thiele beantragt den Tagesordnungspunkt Nummer 17 vorzuziehen.

Abstimmungsergebnis:

Anwesend

Ja-Stimmen

Nein-Stimmen

Enthaltungen

7

7

0

0

Durch das Mitwirkungsverbot nach §24 der KV M-V nimmt folgendes Mitglied nicht an der Bera-

tung und Abstimmung teil: /




